

SOCIETA'	REGIONE	FATTURATO 2017	FATTURATO 2011	CAGR 2011-2017	EBITDA 2017	EBITDA % medio 3 anni	Risultato esercizio 2017	Indebit.% 2017	ROE 2017	MORE 2017	ADDETTI	DESCRIZIONE
<b>ABRUZZO</b>												
COSMO S.P.A. (GLOBO)	Abruzzo	462.341	253.755	10,52%	104.288	22,84%	64.933	20,90%	12,93%	AA	508	Retail plurimarca di abbigliamento e calzature (marchio GLOBO)
<b>CAMPANIA</b>												
LAMINAZIONE SOTTILE SPA	Campania	320.306	235.871	5,23%	28.795	9,02%	12.474	39,99%	6,36%	A	723	Produzione laminati in alluminio, packaging e fogli di alluminio per imballaggi
CAPRI S.R.L. (ALCOTT e GUTTERIDGE)	Campania	292.755	81.871	23,66%	48.157	16,57%	28.343	26,43%	23,07%	AA	1.419	Retail di abbigliamento con i marchi ALCOTT e GUTTERIDGE
<b>EMILIA ROMAGNA</b>												
FAAC - S.P.A.	Emilia-Romagna	426.718	209.375	12,60%	77.604	16,65%	44.787	32,97%	11,41%	AA	2.377	Produzione automazioni per cancelli e barriere, ingressi e porte automatiche
FIN TWIN SPA (Gruppo FLORIM)	Emilia-Romagna	424.826	306.318	5,60%	128.857	27,31%	56.514	52,65%	14,49%	BBB	1.486	Produzione pavimenti e rivestimenti in gres porcellanato
ZF S.P.A. ( Gruppo ZAPI)	Emilia-Romagna	394.349	113.112	23,14%	107.928	28,61%	47.944	16,68%	12,91%	AA	1.137	Produzione batterie industriali ad alta frequenza e caricabatterie per veicoli elettrici
POLTRONESOFA' HOLDING S.R.L.	Emilia-Romagna	335.504	120.869	18,58%	47.678	14,14%	28.315	53,23%	23,95%	A	595	Distribuzione retail mobili imbottiti con marchio POLTRONE&SOFA'
GRUPPO SOCIETA' GAS RIMINI S.P.A.	Emilia-Romagna	283.104	200.668	5,90%	50.612	19,37%	33.396	29,62%	11,52%	AA	387	Vendita e distribuzione gas ed energia elettrica
OVERMACH GROUP S.P.A.	Emilia-Romagna	261.851	117.265	14,33%	41.801	13,57%	28.480	57,99%	24,43%	BBB	237	Vendita macchine utensili CNC per la lavorazione dei metalli
GRUPPO BORGHI S.P.A.	Emilia-Romagna	228.321	145.968	7,74%	26.154	10,11%	14.047	43,80%	11,39%	BBB	1.680	Produzione di componenti per applicazioni idrauliche nel settore industriale e dell'automotive
REAGENS S.P.A.	Emilia-Romagna	224.328	160.534	5,74%	24.673	12,19%	14.967	24,64%	10,85%	A	384	Produzione additivi per PVC e altri polimeri termoplastici
AETNA GROUP HOLDING S.P.A.	Emilia-Romagna	206.804	79.816	17,20%	22.961	11,24%	13.914	62,18%	15,61%	BBB	1.102	Produzione macchinari per il packaging
ICE S.P.A.	Emilia-Romagna	205.071	111.193	10,74%	57.426	28,37%	26.395	32,30%	14,67%	A	530	Distribuzione di prodotti chimici per l'industria
GIUSEPPE ZANOTTI S.P.A.	Emilia-Romagna	204.633	71.554	19,14%	34.812	19,51%	16.570	41,35%	18,11%	AA	773	Produzione calzature di alta moda
ANNOVI REVERBERI S.P.A.	Emilia-Romagna	182.943	125.806	6,44%	26.198	13,40%	14.478	41,64%	17,64%	AA	554	Produzione pompe per il settore agricolo e industriale e macchine idropulitrici
FA.TA. RICAMBI - SOCIETA' PER AZIONI	Emilia-Romagna	161.104	114.394	5,87%	45.882	28,82%	25.419	23,21%	12,43%	AA	777	Produzione ricambi per veicoli industriali (Euroicambi)
ARTI GRAFICHE REGGIANE & LAI S.P.A.	Emilia-Romagna	146.209	102.867	6,04%	19.761	13,65%	7.637	54,22%	9,79%	BBB	602	Produzione packaging ed espositori per il punto vendita in carta e cartone
SPORTSWEAR COMPANY - S.P.A.	Emilia-Romagna	146.109	51.213	19,09%	37.555	20,86%	23.344	41,71%	39,00%	AA	207	Produzione e vendita abbigliamento con marchio STONE ISLAND
IMPAFIN S.R.L. (Gruppo IMAL PAL GLOBUS)	Emilia-Romagna	135.093	100.157	5,11%	24.646	13,72%	16.250	61,34%	31,19%	A	342	Produzione macchinari per la lavorazione del legno
GRUPPO CERAMICHE GRESMALT S.P.A.	Emilia-Romagna	128.516	74.153	9,60%	35.542	24,97%	18.588	65,73%	34,07%	BBB	439	Smaltatura piastrelle, produzione e vendita prodotti ceramici e affini
DAVINES S.P.A.	Emilia-Romagna	127.674	54.367	15,29%	18.342	12,91%	9.389	77,34%	35,21%	BBB	414	Produzione e commercializzazione cosmetici
ECOTECH S.R.L.	Emilia-Romagna	126.749	69.411	10,56%	22.800	16,27%	17.435	44,50%	24,52%	A	228	Distribuzione materiali e tecnologie per le telecomunicazioni
SYN-GEST S.R.L. (Gruppo PRE GEL)	Emilia-Romagna	122.166	90.013	5,22%	32.292	25,16%	13.969	19,78%	8,39%	A	532	Produzione semilavorati per gelateria e pasticceria
OGNIBENE S.P.A.	Emilia-Romagna	121.166	83.486	6,40%	15.723	12,56%	7.458	44,91%	12,07%	A	745	Produzione attuatori ed unità di guida oleodinamici.
<b>LAZIO</b>												
EFFE GROUP S.P.A. (Gruppo DKC)	Lazio	325.200	205.388	7,96%	64.808	17,37%	30.787	49,89%	18,63%	A	3.044	Produzione canalizzazioni metalliche, sistemi di fissaggio e protezione cavi elettrici
BE THINK, SOLVE, EXECUTE S.P.A.	Lazio	129.747	88.853	6,51%	17.162	12,67%	4.478	61,17%	8,36%	BBB	1.114	Servizi di business consulting, IT, process and document management. <i>Quotata alla Borsa di Milano.</i>
<b>LIGURIA</b>												
RIMORCHIATORI RIUNITI - SOCIETA' PER AZIONI	Liguria	144.685	110.304	4,63%	65.311	46,35%	8.571	42,77%	2,41%	BBB	643	Servizi marittimi portuali
ELAH DUFOR S.P.A.	Liguria	143.296	107.001	4,99%	22.790	13,81%	9.839	53,34%	14,00%	BBB	249	Produzione specialità dolciarie ( marchi ELAH, DUFOR, NOVI, BARATTI)
<b>LOMBARDIA</b>												
EG HOLDING S.P.A. (Gruppo VIVIGAS)	Lombardia	477.005	199.961	15,59%	45.126	9,98%	21.290	54,98%	9,85%	BBB	316	Gestione reti di distribuzione e fornitura gas e energia elettrica
GIUSEPPE CITTERIO S.R.L.	Lombardia	434.757	332.605	4,56%	45.226	11,35%	22.642	40,57%	8,91%	BBB	1.400	Produzione di salumi e insaccati
GNUTTI CARLO S.P.A.	Lombardia	428.291	246.951	9,61%	72.169	16,61%	28.205	53,93%	14,16%	BBB	1.881	Sviluppo e produzione di componenti e sistemi per il valve train e gruppi iniezione
LUCCHINI RS S.P.A.	Lombardia	411.633	311.012	4,78%	60.059	18,37%	28.577	37,78%	7,18%	BBB	2.100	Produzione materiale rotabile per treni, tram e metro
BRANCA INTERNAZIONALE S.P.A.	Lombardia	357.756	236.591	7,14%	135.497	38,45%	76.639	16,39%	14,54%	AA	280	Produzione liquori e distillati (marchi BRANCA, CARPANO, PUNT E MES, CANDOLINI)
OLON S.P.A.	Lombardia	318.370	78.055	26,40%	76.707	23,39%	27.841	54,44%	16,06%	BBB	1.395	Produzione principi attivi per l'industria farmaceutica
BLM S.P.A.	Lombardia	284.737	146.503	11,71%	52.692	19,02%	24.776	54,22%	14,71%	A	626	Produzione macchine per taglio laser, curvatubi e sagomatubi CNC ad alta precisione
GESTIONI S.P.A. ( Gruppo FASSI GRU)	Lombardia	270.291	124.097	13,85%	52.828	21,44%	31.167	31,36%	9,12%	A	1.003	Produzione di gru idrauliche per autocamion
CARVICO	Lombardia	259.972	182.711	6,05%	52.273	19,86%	27.576	22,49%	11,39%	A	900	Produzione e vendita di tessuti indemagliabili in catena e tessuti a maglia
ALFA PARF GROUP S.P.A.	Lombardia	248.342	54.608	28,72%	53.718	21,45%	14.878	61,02%	18,88%	A	1.495	Produzione cosmetici e prodotti per l'hair & body care
SICURTALIA - S.P.A. (Gruppo LOMAFIN)	Lombardia	242.741	95.769	16,77%	21.623	8,68%	8.376	70,12%	16,24%	BBB	3.651	Servizi di sicurezza e vigilanza
I D B HOLDING S.P.A (Gruppo INDENA)	Lombardia	232.648	157.515	6,72%	51.054	22,70%	23.059	22,77%	8,66%	A	916	Produzione principi attivi fitoterapici

SAES GETTERS SPA	Lombardia	231.078	148.644	7,63%	49.990	19,53%	13.860	48,91%	11,35%	A	1.073	Produzione componenti per applicazioni industriali e medicali. <b>Quotata alla Borsa di Milano</b>
CROMODORA WHEELS S.P.A.	Lombardia	229.033	137.516	8,87%	53.746	19,55%	35.174	39,79%	31,66%	AAA	315	Produzione cerchi in lega per il settore automotive
FORMENTI & GIOVENZANA S.P.A.	Lombardia	220.224	128.945	9,33%	26.608	12,63%	8.703	62,82%	15,67%	BBB	928	Produzione ferramenta e accessori per mobili
GEBIFIN S.R.L. (Gruppo PREGIS)	Lombardia	214.470	111.927	11,45%	18.633	9,17%	11.541	51,27%	18,71%	A	200	Distribuzione prodotti alimentari per il settore ho.re.ca.
AB HOLDING SPA	Lombardia	211.586	134.734	7,81%	56.806	28,04%	34.624	34,16%	13,97%	A	719	Progettazione e produzione impianti di cogenerazione
A.F. LOGISTICS SPA	Lombardia	209.446	50.758	26,65%	40.232	9,12%	25.032	62,11%	33,57%	A	361	Servizi di logistica
ZUCCHETTI SPA	Lombardia	185.911	134.914	5,49%	39.929	20,31%	26.516	44,04%	11,07%	A	1.770	Produzione e distribuzione software gestionali
POLIFORM - S.P.A.	Lombardia	176.155	120.748	6,50%	21.624	9,73%	9.621	71,98%	24,57%	BBB	664	Produzione sistemi di arredamento per la casa
PERSICO S.P.A.	Lombardia	174.400	72.548	15,74%	22.216	11,78%	15.267	67,79%	32,12%	BBB	409	Produzione di stampi per l'industria, il settore automotive e marittimo
SAATIGROUP S.P.A.	Lombardia	170.302	126.265	5,11%	30.382	15,53%	15.094	28,14%	11,28%	A	865	Produzione tessuto tecnici e industriali
SABO S.P.A.	Lombardia	168.539	115.900	6,44%	20.851	13,03%	11.238	48,39%	25,17%	AA	150	Produzione additivi per materie plastiche, cosmetica, specialità chimiche per applicazioni industriali
CO.GE.FIN. S.P.A.	Lombardia	158.991	90.364	9,87%	44.189	13,37%	24.153	22,46%	13,39%	A	298	Produzione ossido di zinco, commercializzazione materie plastiche e impianti idrotermosanitari
SVI SVILUPPO INDUSTRIALE SPA (Gruppo LATI)	Lombardia	158.038	111.863	5,93%	14.319	10,29%	7.385	59,27%	16,48%	BBB	280	Produzione e distribuzione materiali termoplastici tecnici per suo ingegneristico
S.I.T. SOCIETA' PER AZIONI (Gruppo SCAGLIA)	Lombardia	154.422	111.284	5,61%	24.804	15,22%	14.082	39,83%	12,35%	BBB	922	Produzione sistemi di trasmissione del moto
DISPENSING INTERNATIONAL S.P.A.	Lombardia	151.660	83.734	10,41%	37.988	24,67%	16.796	68,49%	24,77%	BBB	1636	Produzione dispenser per prodotti di pulizia della casa e altri
TECHEDGE S.P.A.	Lombardia	147.949	35.163	27,06%	15.952	11,31%	9.911	53,13%	16,29%	BBB	1522	Servizi di consulenza IT e attività di system integration. <b>Quotata alla Borsa di Milano</b>
SMIGROUP S.P.A.	Lombardia	145.181	99.899	6,43%	41.285	27,04%	25.039	29,18%	17,33%	AA	620	Produzione soffiatrici per bottiglie PET, riempitrici, confezionatrici automatiche
ARUBA S.P.A.	Lombardia	138.574	86.946	8,08%	38.042	27,17%	17.810	52,08%	12,61%	A	668	Servizi di web hosting, posta elettronica, pec, registrazione domini, firma digitale
BETA UTENSILI S.P.A.	Lombardia	137.280	98.917	5,61%	27.226	16,34%	8.670	47,09%	7,54%	BBB	517	Produzione utensili e attrezzature per il settore automobilistico e per l'hobbistica
DONATI HOLDING S.R.L.	Lombardia	132.335	82.711	8,15%	18.845	14,79%	6.934	41,88%	8,13%	BBB	530	Produzione stampi per i settori automotive, arredo design, industria.
NOVAFIN IMMOBILIARE FINANZIARIA SPA	Lombardia	125.352	91.592	5,37%	21.680	17,69%	8.398	51,43%	11,44%	BBB	482	Produzione carte e prodotti in carta per uso dolciario
P.E.R.A.R. S.P.A.	Lombardia	124.979	87.902	6,04%	23.696	25,35%	11.268	45,56%	9,68%	A	215	Produzione valvole a sfera per settori industria, energia, oil and gas
TRUB S.P.A. (Gruppo ELMEC)	Lombardia	124.706	27.418	28,72%	25.478	21,18%	69.155	18,79%	40,67%	AA	558	Servizi di IT
LISA HOLDING S.R.L. (Gruppo LISA)	Lombardia	124.472	85.624	6,43%	20.378	17,91%	10.685	25,80%	13,55%	AA	383	Stampa e finissaggio tessuti
CLEAF SPA	Lombardia	124.339	74.669	8,87%	21.278	17,07%	11.664	28,66%	14,91%	AA	208	Produzione pannelli e superfici per il settore arredamento
ITT HOLDING S.R.L.	Lombardia	123.648	79.763	7,58%	16.189	9,21%	10.926	62,27%	26,40%	BBB	70	Produzione heaters e reformers per l'industria petrolchimica
LARENE S.R.L. (Gruppo RHEAVENDORS)	Lombardia	122.902	90.391	5,25%	22.093	18,43%	12.441	36,29%	11,32%	A	355	Produzione di distributori automatici
COPAN ITALIA S.P.A.	Lombardia	122.586	59.332	12,86%	28.508	27,80%	11.993	33,61%	9,50%	A	373	Produzione materiali reattivi ed apparecchi per analisi di laboratorio
RODARI S.P.A. (Gruppo LECHLER)	Lombardia	122.205	92.981	4,66%	16.301	13,01%	5.363	55,77%	9,79%	BBB	407	Produzione colori e vernici per i settori industria, navale, edilizia

SOCIETA'	REGIONE	FATTURATO 2017	FATTURATO 2011	CAGR 2011-2017	EBITDA 2017	EBITDA % medio 3 anni	Risultato esercizio 2017	Indebit.% 2017	ROE 2017	MORE 2017	ADDETTI	DESCRIZIONE
<b>MARCHE</b>												
IMAC S.P.A. ( PRIMIGI, IGI&CO, ENVAL SOFT)	Marche	267.375	186.262	6,21%	31.552	11,15%	19.149	56,37%	22,97%	A	1.390	Produzione calzature con i marchi IMAC, PRIMIGI, IGI&CO, ENVAL SOFT
GOLDENGAS - SOCIETA' PER AZIONI	Marche	196.111	97.022	12,44%	16.123	9,60%	6.480	50,23%	11,23%	A	139	Fornitura GPL, GNL, gas metano ed energia elettrica
RIVACOLD S.R.L. (Gruppo VITRI ALCESTE)	Marche	140.449	95.196	6,70%	11.347	8,53%	6.668	35,13%	9,34%	AA	864	Produzione condensatori e impianti di refrigerazione

SOCIETA'	REGIONE	FATTURATO 2017	FATTURATO 2011	CAGR 2011-2017	EBITDA 2017	EBITDA % medio 3 anni	Risultato esercizio 2017	Indebit.% 2017	ROE 2017	MORE 2017	ADDETTI	DESCRIZIONE
<b>PIEMONTE</b>												
ESSECO GROUP S.R.L.	Piemonte	347.434	257.884	5,09%	61.488	17,73%	28.975	44,86%	15,07%	A	919	Produzione componenti chimici e derivati
GUALA & C. - S.P.A.	Piemonte	241.061	165.707	6,45%	44.122	18,80%	16.648	58,23%	14,12%	BBB	1762	Produzione soluzioni di packaging flessibile e linee di riempimento
FONTI DI VINADIO S.P.A. (SANT'ANNA)	Piemonte	218.374	138.474	7,89%	46.708	20,57%	27.910	51,35%	32,49%	AA	159	Produzione acque minerali (marchio SANT'ANNA)
MIRATO S.P.A.	Piemonte	174.596	118.416	6,69%	20.945	12,95%	7.769	58,40%	8,41%	BBB	429	Prodotti per l'igiene personale e la cura della persona (INTESA, MALIZIA, CLINIANS)
ELTEK - S.P.A.	Piemonte	174.427	99.257	9,85%	23.485	12,54%	7.829	74,45%	23,90%	BBB	1180	Produzione componenti mecatronici per i settori automotive, elettrodomestici, medicale
BALOCCO SPA INDUSTRIA DOLCIARIA S.P.A.	Piemonte	167.386	122.398	5,36%	16.361	11,01%	8.224	57,28%	14,63%	A	312	Produzione dolci da forno
METLAC - S.P.A.	Piemonte	167.105	99.393	9,04%	17.878	13,08%	7.649	47,44%	9,14%	BBB	429	Produzione tessuti per abbigliamento
METLAC - S.P.A.	Piemonte	166.220	102.559	8,38%	37.779	23,83%	24.053	26,81%	22,39%	AA	165	Produzione vernici e smalti per contenitori metallici
IGOR S.R.L.	Piemonte	148.202	112.697	4,67%	14.749	10,63%	7.107	58,58%	17,71%	A	178	Produzione formaggio gorgonzola con marchio IGOR
MARIO LEVI S.P.A.	Piemonte	130.878	42.326	20,70%	18.075	21,54%	10.234	54,51%	27,85%	A	238	Produzione rivestimenti interni settore automotive in pelle e altri materiali

SOCIETA'	REGIONE	FATTURATO 2017	FATTURATO 2011	CAGR 2011-2017	EBITDA 2017	EBITDA % medio 3 anni	Risultato esercizio 2017	Indebit.% 2017	ROE 2017	MORE 2017	ADDETTI	DESCRIZIONE
<b>TOSCANA</b>												
EL.EN. S.P.A.	Toscana	306.461	211.137	6,41%	36.125	12,12%	15.635	39,01%	7,65%	A	1.212	Produzione sistemi laser per applicazioni nel settore medicale. <b>Quotata alla Borsa di Milano</b>
ABOCA S.P.A. SOCIETA' AGRICOLA	Toscana	192.737	75.703	16,85%	34.093	18,35%	13.605	60,47%	16,51%	BBB	1425	Produzione dispositivi medici e integratori alimentari a base di complessi molecolari naturali
MARCHESI ANTINORI - S.P.A.	Toscana	181.750	138.135	4,68%	48.890	28,15%	35.573	26,82%	8,01%	A	257	Produzione e distribuzione vini
ABIOTEN PHARMA S.P.A.	Toscana	168.441	77.784	13,74%	80.005	46,40%	52.620	34,87%	48,07%	AAA	369	Produzione farmaci nell'area osteoarticolare
GENERAL S.R.L. (Gruppo IPERSOAP)	Toscana	130.469	78.869	8,75%	11.038	9,10%	6.106	57,18%	12,31%	BBB	600	GDO prodotti per l'home care e il personal care

SOCIETA'	REGIONE	FATTURATO 2017	FATTURATO 2011	CAGR 2011-2017	EBITDA 2017	EBITDA % medio 3 anni	Risultato esercizio 2017	Indebit.% 2017	ROE 2017	MORE 2017	ADDETTI	DESCRIZIONE
<b>TRENTINO ALTO ADIGE</b>												
PROGRESS INVEST S.P.A.	Trentino-Alto Adige	191.848	121.027	7,98%	26.273	14,45%	16.469	41,03%	11,27%	A	504	Produzione macchinari e impianti per la fabbricazione di elementi in calcestruzzo

INTERCABLE S.R.L.	Trentino-Alto Adige	146.959	65.838	14,32%	35.236	22,25%	19.997	27,47%	14,95%	AA	925	Produzione sistemi di connessione per il settore automotive ed energia
TECHNOALPIN - S.P.A.	Trentino-Alto Adige	143.677	81.253	9,97%	17.140	11,24%	11.339	70,78%	30,31%	A	319	Produzione impianti di innevamento artificiale

SOCIETA'	REGIONE	FATTURATO 2017	FATTURATO 2011	CAGR 2011-2017	EBITDA 2017	EBITDA % medio 3 anni	Risultato esercizio 2017	Indebit.% 2017	ROE 2017	MORE 2017	ADDETTI	DESCRIZIONE
<b>UMBRIA</b>												
UMBRA GROUP S.P.A.	Umbria	170.083	127.499	4,92%	28.533	17,38%	16.733	57,68%	20,93%	BBB	1103	Produzione di componenti meccanici di precisione per i settori aerospaziale, industria e energia

SOCIETA'	REGIONE	FATTURATO 2017	FATTURATO 2011	CAGR 2011-2017	EBITDA 2017	EBITDA % medio 3 anni	Risultato esercizio 2017	Indebit.% 2017	ROE 2017	MORE 2017	ADDETTI	DESCRIZIONE
<b>VENETO</b>												
FORGITAL ITALY S.P.A.	Veneto	394.216	168.297	15,24%	82.399	18,99%	35.285	60,56%	18,60%	BBB	1107	Produzione laminati e forgiati per i settori aerospaziale, oil & gas, industria, energia
SALVAGNINI HOLDING S.P.A.	Veneto	333.072	185.714	10,23%	43.662	11,44%	23.303	48,21%	15,14%	AA	1.540	Produzione macchinari per la lavorazione della lamiera (presse piegatrici, taglio laser, linee FMS)
NICE S.P.A.	Veneto	324.957	229.230	5,99%	50.487	14,83%	22.931	40,80%	10,46%	A	1.581	Produzione sistemi di automazione per cancelli. <i>Quotata alla Borsa di Milano</i>
PIETRO FIORENTINI S.P.A.	Veneto	260.472	133.345	11,81%	34.614	13,67%	17.928	56,08%	17,08%	BBB	902	Produzione regolatori di pressione gas, valvole e contatori
CAREL INDUSTRIES S.P.A.	Veneto	255.449	105.299	15,92%	50.337	18,97%	31.218	48,57%	26,36%	A	1.364	Produzione componenti impianti di condizionamento e refrigerazione. <i>Quotata alla Borsa di Milano</i>
PIOVAN SPA	Veneto	209.391	142.074	6,68%	32.987	14,67%	20.228	77,91%	55,14%	A	1.016	Produzione impianti per stoccaggio e trasporto. <i>Quotata alla Borsa di Milano</i>
CASA VINICOLA BOTTER CARLO & C. SPA	Veneto	180.362	86.600	13,01%	26.201	14,47%	15.985	67,01%	30,54%	BBB	123	Produzione e distribuzione vini
ARREDO 3 S.R.L.	Veneto	138.079	73.235	11,15%	15.632	10,70%	8.605	47,57%	19,91%	AA	221	Produzione mobili per cucina e living
ANTOLINI LUIGI & C. S.P.A.	Veneto	125.897	85.884	6,58%	19.877	17,65%	7.369	42,80%	7,00%	BBB	356	Taoglio e lavorazione pietre naturali
		21.402.813	12.349.724	9,60%	3.842.938	17,68%	2.012.710		14,49%		79.777	

NOTA : Valori espressi in (€/000)